

# **SKOVBO ANTIQUE EXPORT DENMARK ApS**

**CVR-nr.: 10052939**

Vollerslevvej 32  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/09/2022**

---

**Frank Ditlevsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKOVBO ANTIQUE EXPORT DENMARK ApS  
Vollerslevvej 32  
4100 Ringsted

CVR-nr: 10052939  
Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

## Ledelsesberetning

Resultatet for perioden 1. juni 2021 til 31. maj 2022, der er selskabets 36. regnskabsår, udviser et underskud på kr. 43.949 før skat. Hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende. Selskabet ejes 100% af Frank Ditlevsen.

Som ansvarlig indehaver skal jeg erklære, at efterstående regnskab for virksomheden efter min opfattelse indeholder de nødvendige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomhedens drift i 2021/2022 og virksomhedens økonomiske stilling pr. 31.05.2022. Jeg skal tillige erklære, at samtlige virksomhedens påhvilende veksel-,kautions- og garantiforpligtelser er medtaget i regnskabet.

Der er ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver udover det i regnskabet anførte.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtrådt begivenheder, som i væsentlig grad har påvirket den økonomiske stilling pr. 31.05.2022.

Selskabet har besluttet at fravælge revision, da betingelserne herfor er til stede.

Da der ikke er udestående gæld til kreditorer (skyldig moms pr. 30/6-2022 er betalt d. 31/8-2022) er det på generalforsamlingen besluttet at lukke selskabet pr. 1/10-2022 med en betalingserklæring. Der har ikke været aktivitet i selskabet siden årsregnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			203.458
Eksterne omkostninger			-246.284
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-42.826</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-42.050</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-42.050</b>	<b>-42.826</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.899	-761
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-43.949</b>	<b>-43.587</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.949</b>	<b>-43.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-43.949	-43.587
<b>I alt</b>		<b>-43.949</b>	<b>-43.587</b>

## Balance 31. maj 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Råvarer og hjælpematerialer		kr.	kr.
			46.137
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>46.137</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.243	76.469
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.243</b>	<b>76.469</b>
Likvide beholdninger		204.449	154.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>255.692</b>	<b>276.855</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>255.692</b>	<b>276.855</b>

## Balance 31. maj 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		67.883	111.469
Overført resultat		-43.949	-43.587
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>223.934</b>	<b>267.882</b>
Skyldig moms og afgifter		10.219	3.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.539	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.758</b>	<b>8.973</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.758</b>	<b>8.973</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>255.692</b>	<b>276.855</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret